
  

Gmina Miasta Radomia, Urz ąd Miejski w Radomiu  
Biuro Zamówie ń Publicznych 

 

 
26-610 Radom, ul. Jana Kili ńskiego 30 

tel. 048 36-20-283; 36-20-288;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284 

Radom, dn. 17 października 2008r. 

  

 
 
BZP.AĆ.341 – 471/08 

 

Wszyscy Wykonawcy 
 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie od odpo wiedzialno ści cywilnej Gminy 

Miasta Radomia i składników maj ątkowych Urz ędu Miejskiego w Radomiu , 
ogłoszonego w dniu 10.10.2008r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na 
stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 231538 – 2008). 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) przesyłamy odpowiedzi jaka zostały udzielone w związku  
z przysłanymi przez jednego z wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w przetargu: 
 
Pytanie:  Dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.  
Sumy gwarancyjne – na jedno i wszystkie zdarzenia w  okresie ubezpieczenia  
Suma gwarancyjna ogólnie wynosi: 20.000.000,00  
1) dla wszystkich ryzyk z ust. 1 pkt 1):  
a) litery a – d 2.000.000,00  - czy to jest podlimit w ramach tych 20 mln PLN na jedno i wszystkie 
zdarzenia czy odrębna sg na to ryzyko / podpunkt    
b) litery e – g 10.000.000,00 czy to jest podlimit w ramach tych 20 mln PLN na jedno i wszystkie 
zdarzenia czy odrębna sg na to ryzyko / podpunkt    
dla ryzyk z ust. 1 pkt 2) ppkt 2.1):  
litera a 10.000.000,00 czy to jest podlimit w ramach tych 20 mln PLN na jedno i wszystkie zdarzenia 
czy odrębna sg na to ryzyko / podpunkt    
litera b 5.000.000,00 czy to jest podlimit w ramach tych 20 mln PLN na jedno i wszystkie zdarzenia  
czy odrębna sg na to ryzyko / podpunkt    
litera c 20.000.000,00 dla ryzyk z ust 1 pkt 2) ppkt 2.2): czy to jest podlimit w ramach tych 20 mln PLN 
na jedno i wszystkie zdarzenia czy odrębna sg na to ryzyko / podpunkt    
litera a 100.000,00 czy to jest podlimit w ramach tych 20 mln PLN na jedno i wszystkie zdarzenia czy 
odrębna sg na to ryzyko / podpunkt    
litera b 50.000,00 czy to jest podlimit w ramach tych 20 mln PLN na jedno i wszystkie zdarzenia czy 
odrębna sg na to ryzyko / podpunkt    
litera c 20.000,00 czy to jest podlimit w ramach tych 20 mln PLN na jedno i wszystkie zdarzenia  czy 
odrębna sg na to ryzyko / podpunkt    
2) dla ryzyk z ust. 2: 2.000.000,00 czy to jest podlimit w ramach tych 20 mln PLN na jedno i wszystkie 
zdarzenia czy odrębna sg na to ryzyko / podpunkt    
3) dla ryzyk z ust. 3: 200.000,00  czy to jest podlimit w ramach tych 20 mln PLN na jedno i wszystkie 
zdarzenia czy odrębna sg na to ryzyko / podpunkt    
 
Odpowied ź:   
Dział I 
Rozdział II 
Sumy gwarancyjne – na jedno i wszystkie zdarzenia w  okresie ubezpieczenia 
 Suma gwarancyjna ogólnie wynosi: 20.000.000,00 PLN 
1) dla wszystkich ryzyk z ust. 1 pkt 1):         
a) litery a – d - 2.000.000,00 PLN jest to podlimit w ramach 20.000.000,00 PLN ogólnej sumy 
ubezpieczenia na jedno i wszystkie zdarzenia, 
b) litery e – g - 10.000.000,00 PLN jest to podlimit w ramach 20.000.000,00 PLN ogólnej sumy 
ubezpieczenia na jedno i wszystkie zdarzenia, 
dla ryzyk z ust. 1 pkt 2) ppkt 2.1): 
litera a - 10.000.000,00 PLN jest to podlimit w ramach 20.000.000,00 PLN ogólnej sumy 
ubezpieczenia na jedno i wszystkie zdarzenia, 
litera b - 5.000.000,00 PLN jest to podlimit w ramach 20.000.000,00 PLN ogólnej sumy ubezpieczenia 
na jedno i wszystkie zdarzenia, 



  

litera c - 20.000.000,00 PLN jest to podlimit w ramach 20.000.000,00 PLN ogólnej sumy ubezpieczenia 
na jedno i wszystkie zdarzenia, 
dla ryzyk z ust 1 pkt 2) ppkt 2.2): 
litera a - 100.000,00 PLN jest to podlimit w ramach 20.000.000,00 PLN ogólnej sumy ubezpieczenia na 
jedno i wszystkie zdarzenia, 
litera b - 50.000,00 PLN jest to podlimit w ramach 20.000.000,00 PLN ogólnej sumy ubezpieczenia na 
jedno i wszystkie zdarzenia, 
litera c - 20.000,00 PLN jest to podlimit w ramach 20.000.000,00 PLN ogólnej sumy ubezpieczenia na 
jedno i wszystkie zdarzenia, 
2) dla ryzyk z ust. 2 - 2.000.000,00 PLN nie jest to podlimit w ramach 20.000.000,00 PLN ogólnej 
sumy ubezpieczenia na jedno i wszystkie zdarzenia, 
3) dla ryzyk z ust. 3 - 200.000,00 PLN nie jest to podlimit w ramach 20.000.000,00 PLN ogólnej sumy 
ubezpieczenia na jedno i wszystkie zdarzenia. 
 
 
 

 
 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 
Artur Ślarzyński 

Kierownik Biura Zamówie ń Publicznych  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1) adresat 
2) a/a 


